
Ergebnisliste 18. Nacht-Touristikfahrt MSC Sprockhövel e.V. im ADAC am 06.04.2019

Platz Startnr. Name Klasse Strecke Karenz SP 1

Gesamtwertung: 34 Starter

1. 15 Blaurock, Judith 1 40 0 39

2. 14 Müller, Sebastian 1 40 0 114

3. 6 Schönbach, Sabine 2 55 16 53

4. 5 Schönbach, Lothar 2 55 16 59

5. 7 Schönbach, Peter 2 55 16 68

6. 8 Iba, Marco 2 55 17 68

7. 9 Iba-Cornelius, Simone 2 55 17 92

8. 25 Roloff, Sven 2 55 18 24

9. 28 Roloff, Lion 3 55 18 30,32

10. 29 Roloff, Luca 3 55 18 32,03

11. 26 Roloff, Michaela 2 55 18 46

12. 27 Roloff, Alyssa 3 55 18 62,09

13. 4 Bock, Erika 2 55 20 4

14. 1 Jensen, Rainer 2 55 20 41

15. 3 Adamczak, Bärbel 2 55 20 48

16. 2 Jensen, Cornelia 2 55 20 68

17. 24 Straker, Jan Philipp 1 55 25 1

18. 23 Schlese, Björn 1 55 25 33

19. 20 Ebinghaus, Birgit 1 60 13 9

20. 21 Ebinghaus, Joachim 1 60 13 45

21. 22 Schneider, Uwe 1 60 13 67

22. 13 Blaurock, Maik 1 70 0 67

23. 12 Blaurock, Kornelia 1 70 0 104

24. 17 Alers, Leon 1 85 14 6

25. 16 Gerhardt, Emily 1 85 14 26

26. 10 Balthes-Schneider, Ingmar 1 90 20 4

27. 11 Braselmann, Johannes 1 90 20 6

28. 33 Ruoff, Pia 1 100 0 66

29. 34 Ruoff, Tobias 1 100 0 74

30. 32 Ruoff, Wolfgang 1 100 0 76

31. 30 Kohlbrunn, Bernd 1 100 30 8

32. 31 Koentker, Thomas 1 100 30 26

33. 19 Gräwingholt, Matthias 1 120 25 66

34. 18 Gräwingholt, Barbara 1 120 25 83



Ergebnisliste 18. Nacht-Touristikfahrt MSC Sprockhövel e.V. im ADAC am 06.04.2019

Platz Startnr. Name Klasse Strecke Karenz SP 1

Klasse 1: 20 Starter (Erwachsene, keine Clubmitglieder)

1. 15 Blaurock, Judith 1 40 0 39

2. 14 Müller, Sebastian 1 40 0 114

3. 24 Straker, Jan Philipp 1 55 25 1

4. 23 Schlese, Björn 1 55 25 33

5. 20 Ebinghaus, Birgit 1 60 13 9

6. 21 Ebinghaus, Joachim 1 60 13 45

7. 22 Schneider, Uwe 1 60 13 67

8. 13 Blaurock, Maik 1 70 0 67

9. 12 Blaurock, Kornelia 1 70 0 104

10. 17 Alers, Leon 1 85 14 6

11. 16 Gerhardt, Emily 1 85 14 26

12. 10 Balthes-Schneider, Ingmar 1 90 20 4

13. 11 Braselmann, Johannes 1 90 20 6

14. 33 Ruoff, Pia 1 100 0 66

15. 34 Ruoff, Tobias 1 100 0 74

16. 32 Ruoff, Wolfgang 1 100 0 76

17. 30 Kohlbrunn, Bernd 1 100 30 8

18. 31 Koentker, Thomas 1 100 30 26

19. 19 Gräwingholt, Matthias 1 120 25 66

20. 18 Gräwingholt, Barbara 1 120 25 83

Klasse 2: 11 Starter (Erwachsene, Clubmitglieder)

1. 6 Schönbach, Sabine 2 55 16 53

2. 5 Schönbach, Lothar 2 55 16 59

3. 7 Schönbach, Peter 2 55 16 68

4. 8 Iba, Marco 2 55 17 68

5. 9 Iba-Cornelius, Simone 2 55 17 92

6. 25 Roloff, Sven 2 55 18 24

7. 26 Roloff, Michaela 2 55 18 46

8. 4 Bock, Erika 2 55 20 4

9. 1 Jensen, Rainer 2 55 20 41

10. 3 Adamczak, Bärbel 2 55 20 48

11. 2 Jensen, Cornelia 2 55 20 68

Klasse 3: 3 Starter (Jugendliche)

1. 28 Roloff, Lion 3 55 18 30,32

2. 29 Roloff, Luca 3 55 18 32,03

3. 27 Roloff, Alyssa 3 55 18 62,09

Klassenwertung


